

MPH		PRODUCT SPECIFICATION	
		FROZEN BEEF HEAD MEAT 80/20.	
APPROVED BY: QA manager	EDITION DATE: 29/04/2026	VERSION: 05	REVISION DATE: 29/04/2026
Code/Product name:	70003-70004: Frozen head meat 80/20.		
Product description:	Meat obtained from the deboning of beef head. Product suitable for human consumption in accordance with current legislation. Process: Deboning, selecting, cooling, freezing		
Ingredients:	100% beef		
Condition product:	Frozen		
  			
Product characteristics:	• Typical appearance, colour and odour of the product • The product is free from: - Residues of cleaning products, disinfectants, animal medicines, hormones, pesticides - Pathogenes and their toxins - PCB's, PAKS, dioxins and heavy metals • The product is metal detected. - Stainless steel 5mm - Ferrous 3,5 mm - Non-ferrous 4 mm - Aluminium 5.5 mm No rights and guarantees can be derived from this • The product is Non-GMO conform European legislation 1829/2003 • The product has not been exposed to radiation / the product has not been irradiated		
Storage, transport and expiry date:	Frozen products Transport and storage condition: Expiry date: < -18°C 24 months		



PRODUCT SPECIFICATION

FROZEN BEEF HEAD MEAT 80/20.

APPROVED BY:
QA manager

EDITION DATE:
29/04/2026

VERSION:
05

REVISION DATE:
29/04/2026

Intended use:	- The product requires a safe heat step in further processing. - Do not freeze after thawing														
Packaging:	All the packaging materials are conform European Legislation 1935/2004 and 10/2011. - Plate frozen in plastic bag on pallet - Plate frozen, naked packed with/without interleaving on pallet Please contact the sales department for other packaging options														
Microbiological values:	The microbiological values are conform European legislation 2073/2005 and 1441/2007 <table><tr><th></th><th>Target (m)</th><th>Maximum(M)</th><th>Unit</th></tr><tr><td>E. Coli</td><td>< 500</td><td>< 5000</td><td>CFU / gram</td></tr><tr><td>Salmonella</td><td>Absent</td><td>Absent</td><td>In 25 grams</td></tr></table>				Target (m)	Maximum(M)	Unit	E. Coli	< 500	< 5000	CFU / gram	Salmonella	Absent	Absent	In 25 grams
	Target (m)	Maximum(M)	Unit												
E. Coli	< 500	< 5000	CFU / gram												
Salmonella	Absent	Absent	In 25 grams												
Allergen declaration:	It does not contain allergens or possibility of cross-contamination.														
Labeling:	Labelling in accordance with Regulation 1169/2011. <i>In order to guarantee traceability Meat Protein Hispania will provide a delivery note and/or packing list.</i>														
Company details:	Meat Protein Hispania SL Autovía A-1 Km 32 Num 100 28750 San Agustín de Guadalix (Madrid) España Telf: +34 918278310 Mail: mphcalidad@mphispania.com Nº RGSA: 10.029027/M														